令和４年２月１７日

１・２年生保護者様

大阪市立鯰江中学校

校 長 児玉 光弘

テスト期間変更のお知らせ

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

過日プリントでお知らせいたしましたように、１月２７日以降は感染が判明した生徒

の集団調査は学校が聞き取りをして濃厚接触者の特定を行うようになり、従来のように

緊急下校や保健福祉センターの集団調査の結果が出るまで学校が再開できないという

事態はなくなりました。

 しかしながら、２月に入っても、生徒・教職員の感染や濃厚接触および体調不良の連

絡が続いており、予断を許さない状況に変わりはありません。

つきましては、行事予定の備考欄にありますように授業保障の観点からも１・２年生

の学年末テスト期間を以下のように変更いたします。ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

学年末テスト

変更前 ２月２２日、２４日、２５日の３日間

変更後 ２月２４日、２５日の２日間で実施し、２月２２日は６時間授業

【詳細】

２月２２日（火）…（木）の時間割で１～６限 給食あり

  ２３日（水）祝日

２４日（木）…学年末テスト１～４限 給食なし

①理科 ②英語 ③数学 ④１年技術 30 分/２年家庭 30 分

２５日（金）…学年末テスト１～４限 給食なし

①１年国語/２年音楽 40分 ②１年音楽 40 分/２年国語 ③社会 ④保体 30 分

 ※ ３年生５限まで授業のため、部活動については再登校で 14:30～となります